JleueOHO-TpOoMIIaKTHYECKOE OT/AeJICHUE

3aB. otnenenuem: @appaxosa @apuna UnaycosHa (208 kad).

Crapmas m/c: 3usinruposa Jleiican HHlapun3sinoBua (208/201 ka0).

Yyactok

KabOuner

@O Bpaua u m/c

IloHenersHUK

BropHuk

Cpena

YeTBepr

I[IaTENDA

1

210

Bpau: Kamanosa JInnus
KamuneBHa

M/c: CokpoBa Hanexma
CrenaHoBHA

08:00-11:00

09:00-12:00

15:30-18:30

08:00-11:00

13:00-16:00

213

Bpau: YpmanueeB Amup
Paunesuu

M/c: Cabuposa Bacumns
BacuiibeBHa

08:00-11:00

09:00-12:00

15:30-18:30

08:00-11:00

13:00-16:00

217

Bpau: A6aynnun Hypucnam
AlirapoBu4

M/c: PaxumoBa TaTbsiHa
ITaBnoBHA

08:00-11:00

09:00-12:00

15:30-18:30

08:00-11:00

13:00-16:00

215

Bpau: [ unemanoBa /Inana
FOnupoBHa

M/c: Katepunkuna
Amnacrtacus AHapeeBHa

08:00-11:00

09:00-12:00

15:30-18:30

08:00-11:00

13:00-16:00

10

207

Bpau: HacnenckoBa Mapus
AnexceeBHa

M/c: KopurynoBa Hatanbs
HuxkomaeBna

08:00-11:00

09:00-12:00

13:00-16:00

08:00-11:00

14:30-17:30

15

205

Bpau: A6nynnuna Andis
MaparoBHa

M/c: Caduynnuna I'ynpHaz
XaMHUTOBHA

08:00-11:00

09:00-12:00

13:00-16:00

08:00-11:00

14:30-17:30




HMeanaTpuueckoe oraesenue Nel

3aB. ornesenunem: @appaxosa @apuga Uaaycosna (208 kad).

Crapmas m/c: 3usaruposa Jleiican Hlapunssnosua (208/201 ka0)

Yyactok

Kabuner

@O Bpaua u M/c

IlonenenbHUK

BropHuk

Cpena

YeTBepr

[IaTHNIA

3

208

Bpau: ®appaxosa Papuna
NunycoBHa

M/c: 3ustauHoBa Jlelican
[[Tabup3sHOBHA

13:00-16:00

13:00-16:00

09:00-12:00

15:30-18:30

09:00-12:00

221

Bpau: KaraeBa Enena
BrnagumupoBHa

M/c: CanaxytnunoBa Pumma
Paducosna

13:00-16:00

15:30-18:30

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

219

Bpau:
M/c:

13:00-16:00

15:30-18:30

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

12

209

Bpau: nexypHslii
M/c: denopoBa AHHa
ArekceeBHa

13:00-16:00

13:00-16:00

09:00-12:00

15:30-18:30

09:00-12:00

18

214

Bpau: HoBuukoBa Cetiiana
AHaTonbeBHA

M/c: MunHaxmeToBa
Paymranus [NalipernnHoBHa

15:30-18:30

13:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

22

212

Bpau: Hypmyxamerosa
Onbmupa Kamunesna
M/c: llakupoBa AnnrOnHa
I'ennagbeBHA

15:30-18:30

13:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00




