Лечебно-профилактическое отделение

Зав. отделением: Фаррахова Фарида Индусовна (208 каб).

Старшая м/с: Зиянгирова Лейсан Шарипзяновна (208/201 каб).

Участок	Кабинет	ФИО врача и м/с	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
1	210	Врач: Кашапова Лилия	08:00-11:00	09:00-12:00	15:30-18:30	08:00-11:00	13:00-16:00
		Камилевна					
		М/с: Сокрова Надежда					
		Степановна					
2	213	Врач: Урманчеев Амир	08:00-11:00	09:00-12:00	15:30-18:30	08:00-11:00	13:00-16:00
		Раилевич					
		М/с: Сабирова Василя					
		Васильевна					
5	217	Врач: Абдуллин Нурислам	08:00-11:00	09:00-12:00	15:30-18:30	08:00-11:00	13:00-16:00
		Айдарович					
		М/с: Рахимова Татьяна					
		Павловна					
7	215	Врач: Гильманова Диана	08:00-11:00	09:00-12:00	15:30-18:30	08:00-11:00	13:00-16:00
		Юнировна					
		М/с: Катеринкина					
		Анастасия Андреевна					
10	207	Врач: Наследскова Мария	08:00-11:00	09:00-12:00	13:00-16:00	08:00-11:00	14:30-17:30
		Алексеевна					
		М/с: Коршунова Наталья					
		Николаевна					
15	205	Врач: Абдуллина Адэля	08:00-11:00	09:00-12:00	13:00-16:00	08:00-11:00	14:30-17:30
		Маратовна					
		М/с: Сафиуллина Гульназ					
		Хамитовна					

Педиатрическое отделение №1

Зав. отделением: Фаррахова Фарида Индусовна (208 каб).

Старшая м/с: Зиянгирова Лейсан Шарипзяновна (208/201 каб)

Участок	Кабинет	ФИО врача и м/с	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
3	208	Врач: Фаррахова Фарида	13:00-16:00	13:00-16:00	09:00-12:00	15:30-18:30	09:00-12:00
		Индусовна					
		М/с: Зиятдинова Лейсан					
		Шабирзяновна					
4	221	Врач: Катаева Елена	13:00-16:00	15:30-18:30	09:00-12:00	13:00-16:00	09:00-12:00
		Владимировна					
		М/с: Салахутдинова Римма					
		Рафисовна					
8	219	Врач:	13:00-16:00	15:30-18:30	09:00-12:00	13:00-16:00	09:00-12:00
		M/c:					
12	209	Врач: дежурный	13:00-16:00	13:00-16:00	09:00-12:00	15:30-18:30	09:00-12:00
		М/с: Федорова Анна					
		Алексеевна					
18	214	Врач: Новичкова Светлана	15:30-18:30	13:00-16:00	09:00-12:00	13:00-16:00	09:00-12:00
		Анатольевна					
		М/с: Миннахметова					
		Раушания Гайфетдиновна					
22	212	Врач: Нурмухаметова	15:30-18:30	13:00-16:00	09:00-12:00	13:00-16:00	09:00-12:00
		Эльмира Камилевна					
		М/с: Шакирова Альбина					
		Геннадьевна					